
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 2. 5. 2016 

 

Milí spoluobčané!  

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Obyvatelé části obce Hliník zveme na prohlídku dokončení komunikace v této 

lokalitě, která proběhne dnes 2. května v16.00 hodin.  

Na této prohlídce můžete vznést své dotazy a připomínky.  

 

OZNÁMUJEME NÁJEMNÍKŮM obecních bytů, že přeplatky z vyúčtování služeb  

za rok 2015 budeme vyplácet tento týden na Obecním úřadě, Přáslavice č. p. 23  

v těchto dnech: 

 pondělí  2. 5. 2016  14.00 – 17.00 hodin 

 úterý   3. 5. 2016    8.00 – 15.30 hodin 

 středa  4. 5. 2016    8.00 – 17.00 hodin 

 

V úterý 3. května přijede do naší obce pojízdná prodejna čerstvého kuřecího, 

vepřového a hovězího masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u Přerova, 

která vám v době 7.45 do 8.15 hodin u obecního úřadu nabídne své výrobky. 

 

V pátek 6. května v 10.00 hodin vás srdečně zveme na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ 

VĚNCŮ k pomníku válečných hrdinů při příležitosti významného dne – Dne vítězství.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZO ČZS Přáslavice spolu s OÚ Přáslavice vyhlašují soutěž „O nejkrásnější okna  

a předzahrádku“. Zájemci se mohou přihlásit do konce května na OÚ nebo 

v knihovně v době půjčování knih. Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu  

na Výstavě ovoce a zeleniny, kde budou výhercům předány peněžité odměny.  

 


